



### 63. YRJÖNYÖN VIESTISUUNNISTUSKILPAILUN PERUSTIEDOT

Yrjönyönjuoksu (Juriööjooks) on Virossa vuosittain yrjönyön aikoihin järjestettävä viestisuunnistuskilpailu. Joukkueen koko on perusradalla viisi jäsentä, joista vähintään kahden pitää olla naisia. Perusradan lisäksi on mahdollisuus osallistua lyhyempään kolmiosuoksiseen mini-Yrjönyöhön.

Kilpailulla juhlistetaan ja muistetaan vuonna 1343 tapahtunutta Yrjönyön kapinaa, josta vuonna 2024 tulee kuluneeksi 681 vuotta.

#### KILPAILUKESKUS

Saku Gümnaasium, Tallinna mnt 10, Saku alevik, Harjumaa.

<https://maps.app.goo.gl/F6q2QCYSGCsUUitB7>

#### AIKATAULU

Lauantai 20.442024

18.00 Kilpailukeskuksen avaaminen Sakun Gümnaasin pihalla

19.30 Kilpailun avaaminen Sakun Gümnaasin stadionilla

20.51 Aurinko laskee

21.00 Ensimmäisen osuuden yhteislähtö kilpailukeskuksessa

#### KILPAILUN KULKU

Yrjönyönjuoksu on viestikilpailu, jossa jokainen osallistuja saa suorittaa ainoastaan yhden osuuden. Voittaja on radan ensimmäisenä hyväksytysti suorittanut joukkue. Vaihto suljetaan 15 minuuttia perusradan voittajan maaliintulon jälkeen, ja sen jälkeen on uusintalähtö kaikille niille joukkueille, jotka eivät vielä ole lähteneet matkaan. Maali suljetaan kaksi tuntia em. uusintalähdön jälkeen.

**Poikkeus Viron Suunnistusliiton kilpailusääntöihin (sääntöjen kohta 20.17 ei ole voimassa):** Hylätty joukkue voi jatkaa osallistumista, mutta viimeiselle osuudelle lähdeettä hylätyn joukkueen suunnistaja saa lähteä radalle vasta sitten, kun kärkikolmikkoon on riittävä etäisyys, jotta hylätty joukkue ei vaikuta mitalistaisteluun. Riittävän etäisyyden määrää Viron Suunnistusliiton edustaja yhdessä kilpailunjohtajan kanssa.

## **RADAT, SARJAT JA OSALLISTUJAT**

Kilpailuun voivat osallistua kaikki suunnistuksesta kiinnostuneet yhdistykset rajoittamattomalla määrällä joukkueita. Viron Suunnistusliiton jäsenseurojen joukkueiden pitää koostua saman seuran jäsenistä. Kilpaillaan kahdella eri kilpailuradalla: perusradalla ja mini-Yrjönyön radalla.

**Perusrata:** Viestikilpailu viisijäsenisille joukkueille, joissa pitää olla vähintään kaksi naista. Pakollinen juoksujärjestys on M-N-M-N-M. Kaikilla osuuksilla on käytössä hajonta. Perusradalta laaditaan tulokset seuraavista sarjoista:

- Perussarja: kaikki perusradalla ilmoittautuneet joukkueet.
- Nuoret: joukkueen jäsenten syntymävuosien pitää olla välillä 2004–2009.
- Veteraanit: joukkueen jäsenten yhteenlasketun iän pitää olla vähintään 240 vuotta eikä kukaan saa olla nuorempi kuin 40-vuotias (syntynyt vuonna 1984 tai aiemmin). Ikäsumma lasketaan syntymävuoden mukaan.

**Mini-Yrjönyö:** Viestikilpailu kolmijäsenisille joukkueille 3–5 kilometrin mittaisilla radoilla, joilla ei ole hajontaa.

- Nuoret: joukkueen jäsenten syntymävuosien pitää olla välillä 2008–2011. Joukkueessa pitää olla vähintään yksi tyttö.
- Superveteraanit: joukkueen jäsenten syntymävuosi on 1959 tai aiempi. Joukkueessa pitää olla vähintään yksi nainen.
- Harrastajat: joukkueen jäsenten sukupuolijakauma on vapaa. Syntymävuoden pitää olla 2011 tai aiempi. Yläikärajaa ei ole.

## **KARTTA JA MAASTO, KIELTOALUE**

Kartan mittakaava 1 : 7 500, valmismisvuosi 2024

Aiemmat kartat: Sakun sprinttikartta [2020018](#), Saku möisapark (kartanonpuisto) [2017038](#). Kilpailumaasto ja kieltoalue kattaa Sakun kaupungin ja läheisen metsän, katso ilmakekuva. Kilpailun alkuun asti kilpailija ei saa liikkua tällä alueella kartan kanssa eikä siellä saa järjestää suunnistusharjoituksia eikä -kilpaluita, pois lukien sisäsuunnistus.

Kieltoalueen ilmakekuva:



## LEIMAUSJÄRJESTELMÄ

Käytössä on elektroninen leimausjärjestelmä SPORTident (SI). Kosketuksetonta SI-AIR-järjestelmä on mahdollista käyttää.

## VAATETUS JA JALKINEET

Erillisohteet jalkineista ja vaatetuksesta annetaan kilpailukutsussa.

## PALKINTOJENJAKO

Kiertopalkinnon Kalevipoeg kivi viskamas (Kalevipoeg kiveä heittämässä) saa vuodeksi itselleen perussarjan voittanut joukkue. Jos voittaja on ulkomainen joukkue, palkinto jää seuraavan vuoden kilpailuun saakka Viron Urheiluliiton haltuun.

Palkitaan:

perusradalla: perussarjan, nuorten ja veteraaraanien kolme parasta joukkuetta

miniradalla: nuorten, superveteraanien ja harrastajien kolme parasta joukkuetta.

Lisäksi palkitaan erityispalkinnolla perusradan jokaisen osuuden ensimmäinen vaihtoontulija.

## ILMOITTAUTUMINEN

Joukkueiden ilmoittautuminen tapahtuu ilmoittautumisjärjestelmässä <https://osport.ee/> **viimeistään maanantaina 15.4.2024** klo 23.59. Ilmoittautuminen katsotaan vahvistetuksi, kun osallistumismaksu on tullut järjestäjien tilille.

Joukkueen kokoonpano, SI-tikkujen numerot tai lainaustarve sekä juoksujärjestys tulee ilmoittaa ilmoittautumisjärjestelmässä **viimeistään torstaina 18.4.2024 klo 17.00.**

Nimilistaan tulee merkitä kilpailijoiden syntymävuosi. SI-tikun vuokrahinta on 2 €.

## OSALLISTUMISMAKSU

Osallistumismaksun suuruus riippuu maksuajankohdasta.

Sarja	Viimeistään 8.4.2024	Viimeistään 15.4.2024
Perussarja ja veteraanit (5 osuutta)	85 €/joukkue	105 €/joukkue
Nuoret (5 osuutta)	45 €/joukkue	55 €/joukkue
Superveteraanit mini- Yrjönyö (3 osuutta)	27 €/joukkue	33 €/joukkue
Nuoret mini-Yrjönyö (3 osuutta)	27 €/joukkue	33 €/joukkue
Harrastajat mini-Yrjönyö (3 osuutta)	51 €/joukkue	63 €/joukkue

Osallistumismaksu maksetaan Osport-järjestelmässä pankkilinkillä Spordiklubi Mercuryn tilille: EE312200221015333156 (Swedbank).

## KILPAILUKUTSU JA INFO

Tarkemmat tiedot julkaistaan kilpailukutsussa SK Mercuryn kotisivulla <https://skmercury.ee/> kaksi kuukautta ennen kilpailua sekä kilpailuinfossa 2–3 päivää ennen kilpailua.

## MAJOITUS, LIIKENNE

Järjestäjä ei tarjoa majoitusmahdollisuuksia. Pysäköinti on järjestetty kilpailukeskuksen läheisyydessä.

## MUU INFO

Kyseessä on avoin tapahtuma, jossa voidaan valokuvata ja videokuvata sekä julkaista näitä materiaaleja.

Kilpailut tulokset ovat julkiset, ja niitä voidaan käyttää tilastoinnin ja historian tallentamiseksi.

Ilmoittautumisen yhteydessä osallistujilta kysytyjä tietoja käytetään kilpailun järjestämiseen liittyviin tarkoituksiin.

## JÄRJESTÄJÄT

MTÜ Spordiklubi Mercury, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Orienteerumisliit

Kilpailunjohtaja: Danilo Piht, puh. 5627 5560

Ratamestari: Priit Överus

EOL:n edustaja: Jaanus Reha (OK Kooperaator)

